[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

 ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

второго созыва
РЕШЕНИЕ
№ 210

  г. Зерноград

01.10.2012
Об утверждении Правил землепользования и застройки Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области

В соответствии со статьей 8, статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение», протоколом и заключением о результатах публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области Собрание депутатов  Зерноградского городского поселения
Р Е Ш И Л О:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области согласно приложению.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Зерноградского

городского поселения

А.И. Платонов